



Indre Østfold
kommune 2020

Møtereferat fra møte nr. 8 i delprosjekt: A3 - Eiendom, miljø og tekniske tjenester

Medlemmer tilstede	Hans- Petter Vammeli, Erik Flobakk, Heidi Haakaas, Tore Ånesland
Varamedlemmer til stede	
Forfall	
Tillitsvalgte	Jelena Poljak
Hovedverneombud	Per Arvesen
Andre	
Møtesekretær	Tore Ånesland
Møtested, dato	Spydeberg, 22.01.2018

Konklusjoner	Ansvar	Frist
<p>Kort status og oppsummering siden forrige møte</p> <ul style="list-style-type: none">• Plassering av arb.gruppe «kjøkkentjeneste» avklart til A4.• Arb.gruppe «hjelpemidler» ligger pr dd på delprosjekt A3 <i>Teknisk</i>, men med medlemmer fra både <i>Helse</i> og <i>Teknisk</i>. (Askims modell fungerer meget godt, og de er kåret til Østfolds beste hjelpemiddelmottak i flere år på rad.)<ul style="list-style-type: none">○ Etterskrift: Ansvar for område «hjelpemidler» flyttes til delprosjekt A4 Helse/omsorg.• Det ser ut til å bli arb.gruppe <i>Landbruk</i> i to delprosjekt (A3 <i>Teknisk + A/P5Næringspolitikk og stedsutvikling</i>), men med tett samarbeid.		
<p>Sak A3 6/18</p> <p>Innspill om utfordring fra Husbanken om tverrfaglig samarbeid om boligsosial handlingsplan inkl. arrangering av felles fagdag. Helse/omsorg og Eiendom, miljø og tekniske tjenester involveres. Arbeid er allerede igangsatt og ivaretas av helsenettverk og A4, men med deltakelse teknisk sektor, siden ansvar for boligsosial ligger på dette området.</p>		

<p>Sak A3 7/18 <i>Oppstartsamling arbeidsgrupper 6/2</i> Plan for oppstartsamling ble gjennomgått. Informasjon som skal gis ble vurdert og oppdatert. Samlingen utvides til kl 14 for å gi rom for et første møte i de 3 hovedområder for arbeidsgruppene. Medlemmer og ansvarlige for dette ble oppdatert. (Etterskrift: de ansvarlige har allerede akseptert)</p> <p>Kalenderinvitasjoner må oppdateres av de som har invitert i hver kommune.</p> <p>Forslag til «Rutiner for opprettelse av arbeidsgrupper» ble presentert. De samsvarte i hovedtrekk godt med delprosjektets prosess rundt- og planer for arbeidsgrupper så langt.</p>	<p>Hans-Petter</p> <p>Alle</p>	<p>23.1</p> <p>23.1</p>
<p>Sak A3 8/18 <i>Erfaringsutveksling</i> Det planlegges ekskursjon til to kommuner uke 9 eller 11: Sandefjord (sammenslått 2017) og Færder (sammenslås 2018)</p> <p>Andre kommuner som jobber med sammenslåing: Ski/Oppegård (2020), Mossregionen (2020), Nye Asker (2020).</p>	<p>Hans-Petter</p>	